
Vi søger tre psykologer, Psykiatrisk Klinik for
Skolebørn, Team 1, Børne- og ungdomspsykiatrisk

afdeling, AUH

Vi søger pr. 1. august 2026 to psykologer til faste fuldtidsstillinger samt en psykolog til et 12
måneders barselsvikariat til team 1 Skolebørn. 
Om afsnittet
Psykiatrisk Klinik for Skolebørn, Team 1,  er fordelt på to ambulante enheder - et ambulatorium i
Viborg og et i Skejby. Stillingen er aktuelt tilknyttet ambulatoriet i Skejby. Der er et tæt samarbejde
med de andre ambulante enheder, men også sengeafsnittet og dagafsnittet målrettet skolebørn.
Afsnittet har omkring 65 medarbejdere med forskellige fagligheder, herunder læger, psykologer,
sygeplejersker, pædagoger og socialrådgivere. Desuden er der et tæt samarbejde med
sekretærgruppen. Mødetiden er som udgangspunkt imellem kl. 8.00-15.30, dog vil der være behov
for en lang dag til kl. 18.00, enten tirsdag eller onsdag, ca. 2 gange om måneden.
Afsnittet varetager undersøgelse og behandling af børn mellem 8-13 år med blandede
børnepsykiatriske lidelser, herunder børn med autismespektrumforstyrrelser, affektive lidelser,
psykose og angstlidelser, funktionelle lidelser samt opmærksomhedsforstyrrelser. Der er ofte
samtidig mental retardering eller svære psykosociale belastninger og en høj grad af komorbiditet. 
I Skejby varetages udredning og behandling under såvel hovedfunktion som regionsfunktion- og
højt specialiseret funktion. I Viborg varetages udredning og behandling på hovedfunktionsniveau.
Om stillingen
I det ambulante arbejde er psykologen en del af et tværfagligt udredningsteam, der varetager
ambulant udredning og i et mindre omfang behandling. Opgaverne består bl.a. af psykologiske
undersøgelser, anamneseoptagelser, samtaler med barn og forældre, tværfaglige diagnostiske
konferencer, netværksmøder og individuel terapi samt udfærdigelser af udtalelser og epikriser.
Som psykolog vil du have ansvar for udredning og behandling af børn med blandede
børnepsykiatriske problemstillinger. Vi sikrer en grundig oplæring med tid til at komme ind i
opgaverne, hvis du er ny inden for psykiatrisk arbejde.  
Vi sikrer, at du som psykolog, hvis du endnu ikke har din praksisuddannelse, får denne. På sigt kan
man videreuddanne sig i BUA til specialpsykolog, eller blive specialist. 
Kvalifikationer
Vi forventer, du har

færdiggjort din praksisuddannelse, eller er godt på vej●

erfaring i udredning af børn og i at have samtaler med familier, f.eks. fra PPR eller børne- og

ungdomspsykiatri

●

erfaring med relevante psykologiske undersøgelser for målgruppen, herunder forskellige

psykologiske tests og gerne ADOS-undersøgelse

●

evner at arbejde selvstændigt med mange og varierende opgaver, samtidigt med at du

bevarer overblikket

●

mod på og lyst til et arbejde, der kræver, at du er fleksibel og trives med en vis grad af

uforudsigelighed ift. løsning af dagligdagens opgaver

●

gode evner til at samarbejde konstruktivt både med kollegaer tværfagligt og inden for egen

faggruppe

●

gode indlevelsesevne og har samtidigt robusthed i arbejdet med børn og familier, der har det

svært

●

lyst til at udvikle dig fagligt i fællesskab med andre og i en organisation i stadig forandring. ●

Vi tilbyder

en fagligt udfordrende og spændende stilling, hvor du ikke står alene med opgaven●

engagerede og erfarne kollegaer med specialviden, der brænder for at udrede og behandle

børn i psykiatrien

●

et arbejds- og læringsmiljø med psykologisk tryghed●

tilknytning til afsnittets psykologgruppe der rummer psykologer med et bredt spektrum af

erfaring og kompetencer

●

struktureret introduktion og opfølgende mentorordning●

indflydelse på arbejdstider●



gode muligheder for supervision, vejledning og kurser tilpasset dine opgaver og

efteruddannelsesniveau.  

●

I Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling vægter vi medarbejdernes sikkerhed højt. Alle
medarbejdere kommer på kursus i deeskalering og forventes at kunne anvende deeskalerende
metoder i påkrævede situationer. Alle medarbejdere skal herefter kunne varetage opgaven som
alarmløber på et alarmhold. 
Praktisk 
Yderligere oplysninger fås hos ledende psykolog Rune Kappel på mail runkap@rm.dk eller tlf. 5117
4584 eller ledende overlæge Merete Juul Sørensen på mail merson@rm.dk eller tlf. 5051 5999. 
Ansøgningsfrist er onsdag d. 10.juni 2026.
Ansættelsessamtaler er tirsdag d. 16. og onsdag d. 17. juni 2026.
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning og behandling inddrager vi også patientens familie, netværk, evt. andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen. 
BUA består af 4 stationære afsnit og 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en
forskningsenhed og et lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker
ambulant. BUA dækker fire hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser.
Personalet udgøres af læger, sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere. 
Afdelingen modtog i 2025 5.212 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 9.500 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2025 et nettobudget på 330 mio. kr. og pr. 1. december 2025 571
årsværk fordelt på 634 medarbejdere. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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